
li 
UNIVERSITÉ OE NANTES 

DÉLIBÉRATION Nº2019-11-22-1 
du Conseil d' Administration de l'Université de Nantes 

Séance du 22 novembre 2019 

POINT 1 -APPROBATION DES PROCES VERBAUX DES CONSEILS D'ADMINISTRATION 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 

VU le code de l'éducation ; 
VU les statuts de l'université de Nantes ; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

APPROUVE avec 29 voix pour et une abstention, les procès-verbaux des conseils d'administration 
du 9 juillet 2019 et du 6 septembre 2019, tels qu'annexés. 

À Nantes, le 22 novembre 2019 
Le Président de l'Université de Nantes 

Olivier LABOUX 

Extrait transmis au Recteur Chancelier des Universités le : 2 6 NOV. 2019 
Affiché le: 


